ioab. et de fame que accidit. pgalio
mnis quos ultus ē dauid in septem
crucifixos deshepe saul.

De philo philistinorum in quo dauid pa
tuit discrimini. et dereliquis bellicis.
et de canico. et phicia de xpo.

De uiris fortissimis in plis cum dō
De indignatione et de eorum uirtutib.
dumna cū dō plim uisiteri numerari.

et obtione pgal tribus modis obla
ta. et de interfectione in septuagē
ta milium p anglim in lata. et de sacri
ficio oblato ad auid. in area arcuna
iebusei. **Incipit Liber secundus
de malachim idest Regum. .1.**

Actum ē autē post quā
morsus ē saul. ut da
uid reueneretur acce
de amalech. et maneret
in silicis duos dies. In die autē tēra
apparuit homo ueniens de castris
saul. ueste confassa. et puluē aspsus
caput. et uenit ad dauid et cecidit sup
faciem suā et adorauit. Dixitq; ad eū
dauid. unde uenis. Qui ait ad eum.
De castris isrl fugi. Et dixit ad eum
dauid. Quid ē ubi q; factū ē. Indica mī
Qui ait. Fugit ppls de philo et multa
conuenies exple mortui s. et saul
et ionathas filius ei interierūt. Dixitq;
dauid ad adolescentē q; nunciabat ei.
unde scis quia mortui ē saul et iona
thas fili ei. Et ait adolescentis q; nun
ciabat ei. Casu ueni in montē gelboe
et saul inuimbebat sup hastā suā.
pouo curru et eqtes appropinquabant
ei. Et conuulsus post tergum suū. ui
deusq; me uocauit. Cui cū respon

dissem allum. dixit mī. Quis nā es tu.
Et ait ad eū. Amalechites sum. Et lo
cutus ē mī. Sta sup me et interfice me.
qm̄ tenent me angustie. et adhuc to
ta anima mea in me ē. Stansq; sup
eū occidi illum. Sciebā enī q; uiuē
nō poterat post rumā. et tuli diadema
q; erat in capite ei et armillam de bra
chio illi. et attuli ad te dñm meū huc
Apprehens autē dauid uestimenta
sua scidit. om̄sq; uiri q; erant cum eo.
et planxerunt et fleuerūt et ieiunauē
runt usq; ad uespam. sup saul et iona
tha filiu ei. et sup plim dñi. et sup do
mū isrl. q; corruiserat gladio. Dixitq;
dauid ad iuuenē q; nunciauerat ei.
unde es tu. Qui respondit. Filius
hominis aduene amalechite ego sū.
Et ait ad eū dauid. Quare nō cumisti
mittere manū tuā ut occideres xpm̄
dñi. vocansq; dauid unū de pueris
suis. ait. Accedens. irruē iēū. Qui
paulit illū. et moruē. Et ait ad illū
dauid. Sanguis tuus sup caput tu
um. os enī tuū locutū ē ad dñm te
dicens. ego interfeci xpm̄ dō. Plaxe
it autē dauid planctu huiusmodi su
per saul et sup ionatham filiu ei. et p̄
cepit ut docerent filios iuda arcū sic
scriptū ē in libro iustoz. et ait. Consi
derā isrl de his q; mortui s sup excel
santia uulnerum. in clita isrl sup mo
tes tuos interfecti s. Quom̄ occide
runt fortes. Nolite adnunciare in
geth. neq; adnunciatis incompens
asalonis. ne forte letentur filie
philistinum. ne exultent filie isrl
cafor. Montes gelboe nec ius nec